
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  17.09.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  XІІ КАСАЦИОНЕН СЪСТАВ, 

в публично заседание на 17.09.2021 г. в следния състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Антоанета Аргирова  

ЧЛЕНОВЕ:  Татяна Жилова 

Луиза Христова 

 

 
 
  

  

при участието на секретаря Дора Тинчева и при участието на прокурора 
Яни Костов, като разгледа дело номер 7310 по описа за 2021 година 

докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именното повикване в 10:39 часа се явиха: 

КАСАТОРЪТ –  [фирма], редовно уведомен, представлява се от адв. Н., с 

пълномощно от въззивната инстанция. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКЦИЯ „ИНСПЕКЦИЯ ПО ТРУДА“ – редовно уведомен, 

представлява се от юрк. С., с пълномощно, което представя. 

 СГП – редовно призована, се представлява от прокурор К.. 

 

АДВ. Н. – Да се даде ход на делото. 

ЮРК. С. – Да се даде ход на делото. 

ПРОКУРОР К. – Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ като съобрази липсата на процесуални пречки за разглеждане на делото в 

днешното съдебно заседание и становището на страните 

О  П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА касационната жалба. 

АДВ. Н. – Поддържам касационната жалба. Нямам доказателствени искания. Няма да 

соча доказателства. 

ЮРК. С. – Оспорвам касационната жалба. Нямам доказателствени искания. Няма да 

соча доказателства. 

ПРОКУРОР К. – Няма да соча доказателства. Нямам доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ като съобрази, че страните не сочат и не представят писмени доказателствени 

искания за установяване на касационни основания,  

ОПРЕДЕЛИ: 



ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

АДВ. Н. – Моля да отмените решението на Софийски районен съд № 

20069211/17.03.2021 г., Наказателно отделение, 135 състав по НАХД № 880/2021 г., в 

частта, в която Софийския районен съд приема, че не са налице основания за отмяна и 

съответно оставя в сила обжалвания административен акт. Моля, вместо него да 

постановите решение за отмяна на наказателно постановление № 22007101/04.01.2021 

г., издадено от директора на Дирекция „Инспекция по труда“, с което на доверителя 

ми е наложена имуществена санкция, на основание Кодекса на труда. Моля да ми 

бъдат присъдени разноските, сторени в предходната и настоящата инстанция. 

Представям списък на разноски за настоящата инстанция, с доказателства.  

ЮРК. С. – Моля да постановите решение, с което да отхвърлите касационната жалба 

като неоснователна и недоказана. Решението на Софийски районен съд е правилно и 

законосъобразно. Съдът, правилно, е проследил фактическата обстановка и се е 

произнесъл, че дружеството е извършило вмененото му административно нарушение. 

Решението на Софийски районен съд мотивирано и съобразено с материалния закон. 

Считам, че не са налице основания за отмяната му. Съдът е преценил тежестта за 

нарушението и е намалил размера на наложената имуществена санкция. Моля да 

оставите в сила решението на Софийски районен съд. Моля да ми присъдите 

юрисконсултско възнаграждение. Правя възражение за прекомерност на разноските, 

на касатора. В случай, че жалбата бъде уважена, моля да се присъдят разноски в 

минимален размер.  

ПРОКУРОР К. – Моля да потвърдите решението на Софийски районен съд като 

правилно и законосъобразно.  

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ СЛЕД СЪВЕЩАНИЕ В 

СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:43 ч. 

      

   ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


